
 

 2020年10月28日 

各位 

マルシェ株式会社  

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

 

昨日、当社の加盟店八剣伝住吉公園前店（大阪府・大阪市）に勤務する従業員2名から新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当該従業員2名は、10月22日に来店されたお客様が新型コロナウイルスに感染したことを受け、10

月26日に所管保健所から、当日勤務していた2名に濃厚接触の疑いがあるとの連絡が有り、同日に

ＰＣＲ検査を受けた結果、「陽性」と判明したものです。 

なお、同店舗においては、10月26日（月）より臨時休業をしております。 

 

今後は所管保健所指導のもと、濃厚接触者にあたる他の従事者に対し、ＰＣＲ検査を実施致します。 

現時点において、店内感染の報告は受けておりませんが、保健所指導のもと店舗の消毒を行い、 

お客様と従業員の安全を最優先すべく、しばらくの間、休業とさせていただきます。 

 

同店舗を日頃よりご利用いただいておりますお客様及び関係各位の皆様にはご心配をお掛けしま

すことお詫び申し上げます。 

 

今後も引き続き、感染症拡大防止に努めてまいります。 

 

以上 

 


